
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про надання дозволів на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок

у власність для будівництва індивідуальних гаражів 
учасникам бойових дій

Розглянувши клопотання учасників бойових дій враховуючи протоколи 
засідань координаційної ради учасників АТО №20 від 03.03.2018 року та 
№22 від 30.03.2018 року, керуючись Земельним кодексом України, Законом 
України «Про землеустрій», Законом України «Про Державний земельний 
кадастр», пп. 34 п.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань земельних 
відносин, будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність громадянам:
1.1.Марченку Дмитру Юрійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №483 за Княжицьким 
переїздом;
1.2.Бойку Віталію Васильовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №1084 за Княжицьким 
переїздом;
1.3.Руденку Сергію Васильовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №1083 за Княжицьким 
переїздом;
1.4.Петриченку Сергію Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №1082 за 
Княжицьким переїздом;
1.5.Мордасу Сергію Івановичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №1085 за Княжицьким 
переїздом;
1.6.Бойправу Олександру Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №1050 за 
Княжицьким переїздом;
1.7.Артюху Олександру Анатолійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №1095 за 
Княжицьким переїздом;
1.8.Родному Ігорю Вікторовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №1094 за Княжицьким 
переїздом;



2

1.9.Безсмертному Олегу Віталійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №1093 за 
Княжицьким переїздом;
1.10.Суховецькому Ігорю Петровичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №1091 за Княжицьким 
переїздом;
1.11.Бугаєнку Миколі Васильовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №1086 за Княжицьким 
переїздом;
1.12.Дворському Ігорю Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №1087 за 
Княжицьким переїздом;
1.13.Шияну Віталію Вікторовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №1088 за Княжицьким 
переїздом;
1.14.Білановському Володимиру Івановичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №1089 за 
Княжицьким переїздом;
1.15.Галицькому Роману Станіславовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №1090 за 
Княжицьким переїздом;
1.16.Бондаруку Аркадію Івановичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №1092 за Княжицьким 
переїздом.

2. Попередити громадян, зазначених в цьому рішенні, про можливість 
уточнення площ земельних ділянок при виготовленні документації із 
землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних обмірів земельних 
ділянок. Документацію із землеустрою, розроблену відповідно до чинного 
законодавства, подати до міської ради на розгляд та затвердження.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                          І.В. Сапожко

м. Бровари
від 10 травня  2018року
№ 934-40-07


